

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF211000227
 Kundennr.: 53253
 Datum: 4. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000269 vom 04.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,75 kg	5	Stück	18,50	92,50
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	27,90	279,00
3	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,25 kg	5	Stück	6,74	33,70
4	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	3	Stück	6,86	20,58

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000227

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg				
5	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	7,31	14,62
6	42751		BÜNTE Abreißeil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißeil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	1,79	35,80
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							476,20
19% MwSt.							90,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							566,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,42

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen
 Deutschland